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Resultats prova de català i prova teòrica  i convocatòria de la 
prova pràctica de la Borsa de Treball de funerari de segona de 

Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
(BOPT CVE 2023_00286 18/01/2023) 

 
 
Adjuntem el resultat de la prova de català: 

 
INICIALS 
LOPD 

NIF CURS 
LOPD RESULTAT 

JOG *050C APTE 

EJC *955L NO APTE 

OLQ *851K NO APTE 

MCMB *441A APTE 

 
 
Adjuntem el resultat de la prova teòrica realitzada el dia 14/02/2023: 
 
INICIAL DNI RESULTAT 

RSA *511L 3,50 

MTP *504M 7,00 

JOG *050C 8,20 

EJC *955L 7,60 

CRB *011S 8,80 

AFC *326L 6,40 

YSM *046S 5,30 

TNM *094E 8,20 

JJC *075M 8,80 

OLQ *851K 3,70 

CPM *469M 7,80 

EDF *786V 7,00 

CGF *467K 8,30 

MCMB *441A 7,80 
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Convoquem a les següents persones a realitzar la prova pràctica, el dia 17/02 en el següent 
horari al Tanatori Municipal de Reus: 
 
INICIAL DNI HORA 

RSA *511L 9:50 

MTP *504M 10:10 

JOG *050C 10:30 

CRB *011S 10:50 

AFC *326L 11:30 

YSM *046S 9:30 

TNM *094E 11:50 

JJC *075M 12:10 

CPM *469M 12:30 

EDF *786Y 12:50 

CGF *467K 11:10 

MCMB *441A 13:10 

 
Les persones assistents hauran de venir amb roba còmoda.  
Es prega si hi ha alguna persona que no pot assistir-hi que faci saber. Moltes gràcies. 
 
 
 
Reus, a la data de la signatura 
 
 
 
 
José A. Álvarez Muñoz 
Director Divisió Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
Reus Serveis Municipals SA 
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